
W  Tymbarku  odbyła  się  XIV
edycja  Rajdu  Górskiego
Szlakiem Papieskim
W dniu 10 czerwca 2021 roku już po raz czternasty w Tymbarku,
zorganizowano Rajd Górski „ Szlakiem Papieskim”. Odbył się on
na trasie na trasie Tymbark – Góra Paproć – Tymbark. W rajdzie
udział wzięli  uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Tymbarku,
Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Piekiełku,  Szkoły
Podstawowej w Podłopieniu, Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku
oraz Jednostki tymbarskiego Strzelca wraz z opiekunami.

Celem rajdu było uczczenie pamięci Wielkiego Rodaka Papieża,
Świętego Jana Pawła II oraz popularyzacja turystyki w tym
ścieżki dydaktyczno – przyrodniczej na górze Paproć. Młodzież
po dotarciu na szczyt góry wzięła udział we Mszy Świętej w
intencji  uczestników  rajdu  oraz  turystów  przemierzających  
trasę ścieżki, którą z intencji Rady Gminy Tymbark odprawił
proboszcz parafii Tymbark ks.dr Jan Banach. Po Mszy Świętej 
nastąpiło  oficjalne  otwarcie  i  poświęcenie   ścieżki
dydaktyczno – przyrodniczej. Tego aktu dokonali: Stanisława
Urbańska, Przewodnicząca Rady Gminy Tymbark, Paweł Ptaszek,
wójt Gminy Tymbark i ksiądz Jan Banach, proboszcz Parafii
Tymbark.

Wśród uczestników rajdu mł. insp. ZS Tadeusz Rybka, zastępca
dowódcy jednostki tymbarskiego Strzelca  przeprowadził konkurs
 wiedzy: o życiu i działalności  św. Jana Pawła II. Ostatnim
punktem tegorocznego rajdu było wspólne odśpiewanie ulubionej
pieśni Ojca Świętego, czyli „Barki”.

W Konkursie wiedzy o życiu i działalności Ojca św. Jana Pawła
II kolejność miejsc przedstawia się następująco:

Szkoły Podstawowe
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Izabela Smoter1.
Juliana Zając2.
Błażej Sikoń3.
Anna Rusnak4.
Julia Duda5.
Małgorzata Budacz6.

Wszyscy  uczniowie  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Piekiełku.

Szkoły ponadpodstawowe:

Natalia Napora1.
Emilia Tynus2.
Martyna Piaskowy3.
Marta Jania4.
Amelia Marwart5.
Wojciech Kościelniak6.

Uczniowie klas mundurowych Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku.

Honorowy patronat nad imprezą sprawował wójt Gminy Tymbark
Paweł Ptaszek.

Organizatorami rajdu byli : ,Jednostka Strzelecka Nr 2007 im.
kpt Tadeusza Paolone ZS „Strzelec” OSW w Tymbarku, Urząd Gminy
w  Tymbarku  oraz  Ochotnicza  Straż  Pożarna  w  Tymbarku.
Fundatorami nagród dla uczestników konkursów byli: Urząd Gminy
w Tymbarku, Lasy Państwowe w Warszawie, Małopolska Organizacja
Turystyczna  w  Krakowie,  Firma  MASPEX  –  TYMBARK.  Smaczny
posiłek dla wszystkich rajdowiczów przygotowały Panie z koła
Gospodyń  Wiejskich  w  Podłopieniu  pod  przewodnictwem  Zofii
Jamróz, a trud pieszej wędrówki chłodziły soczki ufundowane
przez firmę Maspex –Tymbark.



  

 

źr.: UG Tymbark

 

 

 

Program  „Kierunek  kariera”
dostępny  także  dla  osób
posiadających  wykształcenie
wyższe
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje projekt „Kierunek
Kariera. Już 14 czerwca o godzinie 10.00 startuje rekrutacja
dedykowana osobom z wyższym wykształceniem. Specjalnie dla tej
grupy przygotowaliśmy 10.000 miejsc!

Kandydaci do projektu, którzy zgłoszą się do 31 sierpnia (lub
wcześniejszego  wyczerpania  limitu  miejsc)  będą  mogli
skorzystać z dedykowanej usługi doradztwa zawodowego online,
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dzięki której uporządkujesz informacje na temat posiadanych
umiejętności  cyfrowych,  językowych,  z  zakresu  zarządzania
projektami i mobilności, a następnie podejmiesz decyzję jakie
szkolenie lub kurs zrealizujesz za bony, taniej nawet o 85%.

Zatem jeśli:
Masz co najmniej 25 lat, nie ukończyłeś jeszcze 50. i masz
wyższe wykształcenie;
Pracujesz: na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o
dzieło lub prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą i
nie zatrudniasz pracowników lub jesteś rolnikiem ubezpieczonym
w KRUS;
Jesteś  związany  z  Małopolską  (przez  miejsce  zamieszkania,
pracy  lub  nauki)  to  koniecznie  weź  udział  w  projekcie
„Kierunek  Kariera”!

Z czego możesz skorzystać?

Bilans Kompetencji Ogólnych – to usługa doradztwa zawodowego,
przygotowana  w  formie  e-learningowej  z  myślą  o  osobach  z
wyższym wykształceniem. Dzięki niej przeanalizujesz swoje cele
zawodowe i świadomie zdecydujesz, na co chcesz przeznaczyć
dofinansowanie – szkolenia, kursy, a może tylko egzamin?
Pogłębiony  Bilans  Kariery  –  to  dodatkowa  usługa  doradcza,
realizowana  w  formie  spotkań  online  z  doradcą  zawodowym.
Bilans pogłębiony polecamy szczególnie, jeśli chcesz dokonać
głębszej analizy swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej, lepiej
poznać swój potencjał i możliwości jakimi dysponujesz, a także
stworzyć swój indywidualny plan rozwoju.
Bony na szkolenia – w ramach projektu Kierunek Kariera możesz
otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 85% dofinansowaniem.
Bony  możesz  przeznaczyć  na  szkolenia  i  kursy:  językowe,
komputerowe,  zarządzania  projektami,  a  także  prawo  jazdy
kategorii A, B, B+E.
Bony na egzamin  – bonami możesz również zapłacić za sam
egzamin  z  zakresu  kompetencji  językowych,  komputerowych  i
zarządzania projektami.



Co trzeba zrobić – krok po kroku

Zanim przystąpisz do rekrutacji załóż profil zaufany i konto w
Bazie  Usług  Rozwojowych.  Ułatwi  Ci  to  kolejne  kroki  w
projekcie.
W  dniach  od  14.06-31.08.2021   na  stronie
https://kierunek.pociagdokariery.pl  w  zakładce  „Zgłoś  się”,
wypełnij formularz zgłoszeniowy.
Sprawdź  swoją  skrzynkę  mailową,  na  którą  po  rejestracji
otrzymasz  e-mail  z  formularzem  zgłoszeniowym  z  Twoimi
odpowiedziami oraz regulaminem udziału w projekcie „Kierunek
Kariera” i oświadczeniem.
Otwórz  formularz  zgłoszeniowy,  uzupełnij  sekcję  „Informacje
dodatkowe” i zapisz na swoim komputerze.
Następnie  podpisz  formularz  zgłoszeniowy  oraz  regulamin  i
oświadczenie przy pomocy profilu zaufanego.
Odeślij podpisane dokumenty na adres: wyzsze@wup-krakow.pl
Sprawdź  skrzynkę  mailową.  Otrzymasz  e-mail  z  informacją
potwierdzającą Twoją kwalifikację do projektu oraz link do
platformy  e-learningowej,  na  której  zrealizujesz  Bilans
Kompetencji Ogólnych.
W trakcie Bilansu Kompetencji Ogólnych, analizując posiadane
kompetencje, zdecyduj na co chcesz przeznaczyć 180 bonów i
określ czy jesteś zainteresowany Pogłębionym Bilansem Kariery.
Podpisz umowę na zakup bonów, zapłać za bony i zapisz się na
szkolenie  wybrane  w  Bazie  Usług  Rozwojowych  na  stronie:
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl
Prześlij nam informację jakie kwalifikacje zdobyłeś.

Kontakt w sprawie projektu:
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie,  tel.  124240738,  email:
kariera@wup-krakow.pl.
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Już  jutro  rusza  14.  edycja
Rajdu  Górskiego  Szlakiem
Papieskim
10 czerwca br. młodzież już po raz czternasty, wyruszy na
trasę  Rajdu  Górskiego  Szlakiem  Papieskim.  Trasa  przebiegać
będzie na odcinku: Tymbark – Góra Paproć – Tymbark.

W  rajdzie  udział  wezmą  uczniowie  szkół  podstawowych,  klas
mundurowych Zespołu Szkół im. KEN oraz członkowie organizacji
proobronnej Strzelec w Tymbarku. Celem rajdu jest uczczenie
pamięci Wielkiego Rodaka Świętego Papieża Jana Pawła II oraz
popularyzacja ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej. Na szczycie
Paproci, po Mszy Świętej, dla młodzieży zostanie zorganizowany
konkurs wiedzy: o życiu i działalności św. Jana Pawła II,
przygotowany  przez tymbarski Strzelec (mł. insp. ZS Tadeusz
Rybka) oraz nastąpi oficjalne otwarcie ścieżki dydaktyczno-
przyrodniczej.  Rajd  zakończy  integracyjne  spotkanie
turystyczne.

Organizatorami tego wydarzenia pod honorowym patronatem Wójta
Gminy  Tymbark  Pawła  Ptaszka  są:  UG  Tymbark,  Jednostka
Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS Strzelec OSW w
Tymbarku oraz OSP Tymbark.

źr.: UG Tymbark

Konferencja naukowa powiązana
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z  otwarciem  wystawy:  „Nowa
Ziemia – Stare Niebo. Ocalić
od  zapomnienia.  Powiązania
Męciny z Lipkami”
11  czerwca  2021  roku  o  godzinie  12:00  w  Limanowskim  Domu
Kultury  odbędzie  się  konferencja  naukowa  połączona  z
uroczystym  otwarciem  wystawy  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki,
działającej przy Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej
pod tytułem:

„Nowa Ziemia – Stare Niebo. Ocalić od zapomnienia. Powiązania
Męciny z Lipkami”

Wystawa dotarła do Limanowej  z Opola, gdzie była eksponowana
w  tamtejszej  Bibliotece  Miejskiej.  Następnym  jej  etapem,
będzie jej prezentacja w Skarbimierzu.

Wernisaż w Limanowej uświetni konferencja naukowa, poświęcona
przeszłości  Męciny  i  Lipek,  osadzonej  na  osi  czasu  i  w
szerokim kontekście historycznym. W bieżącym roku mija bowiem
76. rocznica grupowej migracji mieszkańców wsi Męcina do wsi
Lipki koło Brzegu na Ziemiach Zachodnich (dzisiaj Lipki leżą w
Gminie Skarbimierz). Organizatorzy projektu przedstawiając ich
losy, pragną upamiętnić udział Męcinian w zagospodarowywaniu i
scalaniu Ziem Odzyskanych z Polską; wyrazić szacunek dla ich
ogromnego wysiłku włożonego w budowę polskiej historii tych
terenów.

O  osobliwościach  przyrodniczych  Męciny  będzie  mówił  Marek
Ruciński – magister inżynier, starszy specjalista do spraw
ochrony przyrody w Gorczańskim Parku Narodowym; o starożytnej
metryce  Męciny  dr  hab.  Jacek  Górski  –  dyrektor  Muzeum
Archeologicznego w Krakowie, o szlaku nadziei armii generała
Władysława Andersa i obecności tam Męcinian Hubert Chudzio –
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profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie,
dyrektor tamtejszego Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i
Przesiedleń; o repatriacji Polaków ze Wschodu i ich osiedleniu
w Lipkach Stanisław Sławomir Niecieja – profesor, były rektor
Uniwersytetu w Opolu.

Głos zabiorą również bezpośredni świadkowie tamtych czasów. O
Męcinie  mówić  będą  ojciec  Dominik  Orczykowski  i  Zygmunt
Kłosowski, natomiast o Lipkach Kazimierz Pociecha i Tadeusz
Smoleń.

Materiały  i  fotografie  opracowane  dla  potrzeb  wystawy,
wzbogacone o kolejne archiwalia i wystąpienia na konferencji,
zostaną opublikowane w formie okolicznościowego albumu.

Organizatorami  wystawy  i  konferencji  są  Instytut  Śląski  w
Opolu i Stowarzyszenie dla Męciny – przy aktywnym wsparciu
władz Gminy Limanowa i Gminy Skarbimierz.

Ze względu na obostrzenia epidemiczne, organizatorzy proszą
zainteresowanych  wzięciem  udziału  w  wydarzeniu  o  kontakt
telefoniczny z Miejską Biblioteką Publiczna w Limanowej pod nr
tel. 18 3372140.

 

źr.: MBP Limanowa

Uczniowie  Szkoły  Podstawowej
w  Pasierbcu  z  wizytą  w
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Starostwie Powiatowym
7  czerwca  młodzież  klasy  8  ze  Szkoły  Podstawowej  im.
Władysława  Reymonta  w  Pasierbcu  wraz  ze  swoimi  opiekunami
odwiedziła Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Wyjątkowi goście zostali powitani przez Starostę Limanowskiego
– Mieczysława Urygę, który opowiedział uczniom o urzędzie i
jego  funkcjonowaniu.  Młodzież  poznała  także  ciekawe  i
przydatne  informacje  dotyczące  działalności  poszczególnych
wydziałów, a także ich pracy. Ponadto wszyscy goście otrzymali
powiatowe upominki, które będą miłym akcentem oraz pamiątką z
wizyty.

Po zwiedzaniu budynku Starostwa Powiatowego grupa przeszła na
limanowski rynek gdzie mieści się budynek Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej.   Tam  uczniowie  poznali  na  czym
polegają  zadania  oraz  działalność  Centrum  Informacji
Turystycznej. Młodzież mogła również obejrzeć aktualną wystawę
w mini galerii PCIT oraz przekonać się, jak można zwiedzać
powiat limanowski za pomocą technologii multimedialnych takich
jak gogle VR.
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Dziękujemy  uczniom  Szkoły  Podstawowej  we  Pasierbcu  oraz
towarzyszącym im nauczycielom za miłe odwiedziny i ciekawie
spędzony  czas.  Mamy  nadzieję,  że  zdobyte  podczas  wizyty
informację okazały się dla uczniów przydatne i wartościowe, a
pozytywne wrażenia z wczorajszej wizyty pozostaną z nimi jak
najdłużej.

Postaw  na  rozwój  –
zaprojektuj  swoją  przyszłość
zawodową.  Małopolski  Dzień
Uczenia się
8 czerwca w ramach Małopolskiego Dnia Uczenia się na stronach
Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Krakowie,  a  także  w  mediach
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społecznościowych  na  profilach  www.facebook.com/dzienuczenia
oraz www.facebook.com/pociagdokariery, jak również na stronach
wszystkich  zaangażowanych  w  święto  instytucji  będzie  można
znaleźć ciekawe materiały video mówiące o uczeniu się.

W tym roku Małopolski Dzień Uczenia się obchodzony jest pod
hasłem  „Postaw  na  rozwój  –  zaprojektuj  swoją  przyszłość
zawodową”. Tym razem zmienia się jednak jego formuła. Nie
będzie organizowanych w całej Małopolsce wydarzeń – w zamian
za to Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie wraz z 55 partnerami
zapraszają do wspólnej akcji #PostawNaRozwój.

Organizatorzy  zapraszają  do  publikowania  w  mediach
społecznościowych swoich zdjęć podczas aktywności rozwojowych
– nie tylko czytania książki, czy udziału w szkoleniu, ale
także uprawiania sportu, wizyty w muzeum czy teatrze. Wszystko
co uczy i rozwija jest tutaj mile widziane. Swoje zdjęcie
należy opatrzyć hasłem całej akcji #PostawNaRozwój.

Dodatkowo na Facebooku w wyszukiwarce nakładek została dodana
specjalna  nakładka  dla  fanów  akcji.  Wystarczy  kliknąć
w  „Zaktualizuj  swoje  zdjęcie”,  „Dodaj  nakładkę”  i  w
wyszukiwarce nakładek znaleźć #PostawNaRozwój. Nakładka będzie
możliwa do dodania jedynie do końca dnia 8 czerwca.

Małopolska jest prężnie rozwijającym się regionem, słynącym
z  zamiłowania  do  nauki  –  w  końcu  to  tu  uczy  się  wielu
studentów. Czy jednak Małopolanie chcą pochwalić się swoim
zamiłowaniem do rozwoju osobistego i zawodowego? Przekonamy
się  już  8  czerwca  podczas  akcji  #PostawNaRozwój.  Więcej
szczegółów można znaleźć na stronie www.pociagdokariery.pl.

Koordynatorem  XI  Małopolskiego  Dnia  Uczenia  się  jest
Województwo Małopolskie – Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

 

źr.:UM Małopolska
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Gmina  Tymbark  zaprasza  do
odkrywania swoich atrakcji
Gmina  Tymbark  w  letnim  sezonie  turystycznym  przedstawia
propozycje weekendowych spacerów po ciekawych miejscach, które
można  odwiedzić   w  tej  urokliwej  miejscowości  w  powiecie
limanowskim z jego bogatą historią i wieloma walorami.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  ofertą  turystyczną,  która
pozwoli  na  miłe  i   rodzinne  spędzenie  czasu  wolnego  w
Tymbarku.  Zostały  one  opracowane  przez   pana  Rolanda
Mielnickiego

Odkryjmy Tymbark na nowo !

 

Paproć – zielone ścieżki :1.

 

2. Tymbark -” Stare Miasteczko”, rynek:
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3 Miejsca pamięci:
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Nowa  Filia  Nowosądeckiej
Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej  otwarta  w
Limanowej
2 czerwca w sali kinowej Limanowskiego Domu Kultury odbyło się
oficjalne  otwarcie  Filii  Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej, która swoją siedzibę będzie miała w budynku LDK
przy ul. Bronisława Czecha 4.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Zarządu Województwa
Małopolskiego:  Matra  Malec  –  Lech  –  Członek  Zarządu
Województwa  Małopolskiego  oraz  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Wojewódzki.  Obecni  byli  również  przedstawiciele  lokalnych
władz samorządowych: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda.

Spotkanie w Limanowskim Domu Kultury otworzyła Marta Malec –
Lech  –  Członek  zarządu  Województwa  małopolskiego,  po  czym
nastąpił  wykład  dr  Wandy  Matras-Mastalerz  z  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie pt. „Książki i biblioteki kształtują
ludzi”  przeprowadzony  on-line.  Następnie  głos  zabrali
zaproszeni  goście,  a  Alina  Marek  –  Dyrektor  Wojewódzkiej
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Nowym  Sączu  przedstawiła  ofertę
biblioteki.
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Spotkanie w sali kinowej zakończyło się mi miłym akcentem
wręczenia symbolicznych Kart Czytelnika przez Martę Malec –
Lech z zarządu Województwa Małopolskiego dla przybyłych gości.

Kolejnym  punktem  spotkania  było  otwarcie  wystawy  prac
uczestników  II  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  pn.”W
kręgu  poezji  i  prozy  lagrowej  więźniarek  KL  Ravensbruck”
połączone ze zwiedzaniem budynku biblioteki.
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Nowy Oddział Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej będzie od
dziś  służył  nauczycielom,  studentom  oraz  uczniom  powiatu
limanowskiego,  a  także  wpłynie  na  lepszą  dostępność  do
literatury specjalistycznej z zakresu dydaktyki w regionie.
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Już  wkrótce  rozpoczęcie
Ogólnopolskiego  Konkursu
Wiedzy o Podatkach
Śląski Oddział KIDP od 2008 roku organizuje Konkurs Wiedzy o
Podatkach,  który  corocznie  jest  objęty  patronatem
Wojewódzkiego  Kuratora  Oświaty,  a  od  kilku  lat  honorowym
patronatem Ministra Finansów. Organizacja tegorocznej edycji
uległa  modyfikacji.  Do  organizacji  konkursu  zostały
wprowadzone  następujące  zmiany:

1. Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Podatkach odbędzie się 23
czerwca 2021 r. w godzinach od 10.00 do 18.00 zdalnie, za
pomocą platformy moodle. Uczestnik konkursu będzie miał 30
minut na rozwiązanie testu licząc od momentu kliknięcia na
START.

2. Cześć pisemna i ustna konkursu została zastąpiona testem do
rozwiązania  na  platformie  moodle.  Test  będzie  zawierał  30
pytań z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, z
podatku VAT oraz Ordynacji Podatkowej jak również z Ustawy o
doradztwie  podatkowym.  Nie  będzie  tematu  przewodniego
konkursu. Ustawy dotyczące powyższych podatków i nie tylko
tych, instrukcja, link do platformy moodle oraz wszelkie dane
dotyczące  konkursu  znajdują  się  na  naszej  stronie
silesia.kidp.pl

3. Ogólne zasady udziału w konkursie: zapraszamy uczniów do
udziału w konkursie jak również pozostałe osoby do sprawdzenia
swojej  wiedzy  podatkowej.  W  konkursie  mogą  wziąć  udział
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uczniowie  szkół  ponadpodstawowych,  którzy  są  urodzeni
maksymalnie  w  roku  2001  lub  później.

4. Równocześnie osoby zainteresowane tematyką podatkową będą
mogły  (poza  konkursem)  zweryfikować  oraz  poszerzyć  swoją
wiedzę o podatkach.
5.  Przyczyny  i  przeszkody  techniczne  nie  uprawniają  do
powtórnego przystąpienia do konkursu.

6.  Zorganizowanie  Finału  Ogólnopolskiego  Konkursu  Wiedzy  o
Podatkach i wyłonienie laureatów odbędzie się na takich samych
zasadach jak w latach poprzednich o ile pozwoli na to sytuacja
pandemiczna w kraju. W przeciwnym wypadku laureaci konkursu
zostaną wyłonieni poprzez udział w dodatkowych testach.

7.  Ze  względu  na  zmianę  formy  nie  ma  już  konieczności
przesyłania do Regionalnych Oddziałów KIDP kart zgłoszeniowych
ucznia.  Każdy  uczeń,  który  przystąpi  do  rozwiązania  testu
automatycznie traktowany będzie jako uczestnik konkursu.

 

Konkurs Wiedzy o Podatkach_przedsiębiorcy WoP
Konkurs Wiedzy o Podatkach_m
konkurs podatkowy opcja 2
konkurs podatkowy
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Promocja książki Kariny Gamoń
„Fabryka w ciele tyka”
1 czerwca w Dzień Dziecka odbyła się promocja książeczki pt.
„Fabryka w ciele tyka” autorstwa Pani Kariny Gamoń. Z tej
okazji w spotkaniu z autorką w Szpitalu Powiatowym w Limanowej
uczestniczyły dzieci, które wykonały ilustracje do bajeczki.

Książeczka  została  wydana  pod  patronatem  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  Dyrektora  Szpitala  Marcina
Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.

Spotkanie  promocyjne  przebiegało  w  radosnej  atmosferze.
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Dyrektorem
Szpitala  Powiatowego  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
złożyli gratulacje dla Pani Kariny Gamoń oraz wyrazili swoje
uznanie dla twórczości literackiej oraz zaangażowania w liczne
spotkania z dziećmi, podczas których w przystępny i zrozumiały
sposób  przekazuje  podstawową  wiedzę  o  organizmie  człowieka
oraz o funkcjonowaniu szpitala.

Książeczka „Fabryka w ciele tyka” to drugie wydawnictwo w
dorobku autorki. Pierwsza pt. „Szpitalny domek” w ciepły i
humorystyczny sposób opowiada o szpitalu, jego pracownikach i
przyrządach medycznych. Z kolei „Fabryka w ciele tyka” to
bajka,  która  wprowadza  najmłodszych  czytelników  w  świat
ludzkiego  ciała.  Dzięki  niej  dzieci  poznają  główne  organy
ludzkie i ich sposób funkcjonowania. Bajeczka opisuje narządy
ludzkie w wesoły i zaskakujący sposób, gdzie np. wątroba,
żołądek przybierają postaci ludzkie, komunikują się, pokazują
emocje  i  uczą.  Przeżywają  problemy  życia  codziennego
przybliżając  w  przystępny  sposób  funkcjonowanie  układów
człowieka. Rymowane nie tylko wiersze uczą anatomii ludzkiego
ciała, ale też przyjaźni miłości i relacji międzyludzkich.

Warto podkreślić, że wszystkie ilustracje do bajki wykonały
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dzieci. Wyróżnione prace wyłoniono w lutym 2020 roku, spośród
ponad  70  rysunków,  zgłoszonych  do  ogłoszonego  wówczas
konkursu.  Autorzy  ilustracji  w  książce  to:  Aleksandra
Jabłońska, Wiktoria Wojtas, Oliwia Wojtas, Aleksandra Prusak,
Martyna Wojcieszak, Antoni Król, Szymon Król, Joanna Garbacz,
Aleksandra  Garbacz,  Piotr  Mrożek,  Paulina  Gamoń,  Tymoteusz
Jonik, Patrycja Malec, Zuzanna Michałka, Aleksander Wójcik,
Karolina Piwowar, Maria Ślimak, Iwona Jędrzejek, Oliwia Mamak,
Anna  Piwowar,  Zuzanna  Mrożek,  Krystian  i  Franio  Radzięta,
Antek Woźniak, Szymon Bujak.

Marcin Radzięta pogratulował wszystkim dzieciom, które swymi
umiejętnościami i pracą zapewniły oprawę graficzną bajeczki
„Fabryka w ciele tyka”. W nagrodę każde z nich otrzymało od
Autorki egzemplarz książki, słodkie upominki ufundowane przez
Dyrektora  Szpitala  oraz  pamiątki,  które  wręczył  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Spotkanie stało się także okazją
do złożenia życzeń uczestniczącym w nim najmłodszym z okazji
Dnia  Dziecka,  by  w  dalszym  ciągu  rozwijały  swoje  pasje  i
zainteresowania oraz by jak najdłużej cieszyli się życiem, w
którym nie ma trosk i zmartwień.

Podczas spotkania Marcin Radzięta przekazał na ręce Pani Iwony
Orzeł-Żurek Kierownik Oddziału Chorób Dzieci oraz Zofii Oleksy
Oddziałowej  tego  oddziału  20  egzemplarzy”  Fabryka  w  ciele
tyka”, by mogły z niej korzystać dzieci, które przebywają na
oddziale limanowskiej placówki.

Książeczka  Pani  Kariny  Gamoń  jest  w  sprzedaży  od  marca
bieżącego roku. To właśnie wtedy miało się odbyć spotkanie z
małymi artystami, niestety ze względu na panującą sytuację
epidemiczną, nie doszło ono do skutku.

Książka jest już dostępna w sprzedaży, można ją zakupić w
sklepach internetowych tj. www.empik.pl, www.swiatksiazki.pl,
www.taniaksiazka.pl,  inverso.pl,  gandalf.com.pl,  tantis.pl
oraz w serwisie allegro.



Kilka informacji o autorce:

Karina  Gamoń  –  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Urodzona  w
Gorlicach,  od  wielu  lat  mieszka  i  pracuje  w  Limanowej.
Zawodowo związana ze Szpitalem Powiatowym w Limanowej jako
specjalista pielęgniarstwa ginekologicznego.
Od najmłodszych lat pasjonowała się pisaniem wierszy. Działa
charytatywnie,  uczestniczy  w  spotkaniach  edukacyjnych  i
autorskich z dziećmi w przedszkolach i bibliotekach. Wspomaga
fundacje, szpitalne i kliniczne oddziały dziecięce, dzieląc
się  z  nimi  swoją  twórczością.  Autorka  wierszy,  tekstów
piosenek, hymnów. Optymistka, na przekór życiowym problemom, z
uśmiechem kroczy przez życie. Najważniejsze dla niej w życiu
to rodzina i zdrowie. Jej motto życiowe brzmi: nigdy nie jest
za późno, by czynić dobro.

źr.:/fot. : szpital.limanowa.pl
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